
 

 

 

この度は、ふるさと納税を活用した県立学校応援寄付事業を通じて本校にご寄付を賜り、

誠にありがとうございます。 

皆様からの温かいご支援のおかげで、かねてより購入を検討しておりました「糸きりばさ

み」を購入することができました。 

この「糸きりばさみ」は、生徒たちが服飾の授業等を学ぶ上で大変役立つことと存じます。

今回購入したことで作業がスムーズに行え、生徒たちの自主性をはぐくむことができると

期待しております。 

 

今後も、生徒たちが充実した学校生活を送れるよう、教職員一同、教育活動の充実に努め

てまいります。 

皆様のご支援に深く感謝申しあげますとともに今後ともご支援を賜りますよう、お願い

申しあげます。 

 

御
礼 

県立学校応援寄付ページはこちら 

https://www.pref.shiga.lg.jp/kengai/kifu/311246.html

